
GIMATIC Vertrieb GmbH Geschäftsleitung 
 

   

 Geschäftsführer 
Johannes Lörcher 

+49 7471 960 15 0  
              info.de@gimatic.com 

 

   
   

Gimatic Vertrieb GmbH, technische Berater im Außendienst  
Gebiet Deutschland 

 
 

   

 
Handling, Mechatronik Plastic, 

Autorotor 
Mitte - West 

Volker Göbel  
+49 151 54400137 

v.goebel@gimatic.com 
 
 

 
Plastic  

 
Südliches BW+BY 
Stjepan Savora  

+49 160 4105752  
s.savora@gimatic.com  

 
Handling, Mechatronik,  

Sonderlösungen, Autorotor 
BW+BY 

Harry Kern  
+49 170 6450417  

h.kern@gimatic.com 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

Plastic 
 

Nördliches BY 
 Stefan Fleischmann 

+49 151 26247002 
s.fleischmann@gimatic.com 

Handling, Mechatronik Plastic, 
Autorotor  

Nord 
Stefan Konnert  

+49 151 26255676 
s.konnert@gimatic.com 

Vaccum Sales Manager 
Deutschland, Schweiz, 
Österreich, BeNeLux 
Marc Oliver Hempel 

+49 170 8817902 
m.hempel@gimatic.com 



   
GIMATIC Vertrieb GmbH, technische Berater im Außendienst  

Gebiet Österreich 
 
 

  
 
 

 

Handling, Mechatronik Plastic, 
Autorotor 
Österreich 

Lars Janser 
+43 6645454532 

l.janser@gimatic.com  

Plastic 
 

Vorarlberg 
Stjepan Savora  

+49 160 4105752  
s.savora@gimatic.com  

 
 

Handling, Mechatronik,  
Sonderlösungen, Autorotor 

Vorarlberg 
Harry Kern  

+49 170 6450417  
h.kern@gimatic.com 

 

   
GIMATIC Vertrieb GmbH, technische Berater im Außendienst  

Gebiet Schweiz und BeNeLux 
 
 

   

Plastic 
 

Schweiz  
Stjepan Savora  

+49 160 4105752  
s.savora@gimatic.com  

 
 

Handling, Mechatronik,  
Sonderlösungen, Autorotor 

Schweiz 
Harry Kern  

+49 170 6450417  
h.kern@gimatic.com 

 

Handling, Mechatronik Plastic 
 

BeNeLux 
Dolf Schenkelaars 

+31 615401431 
d.schenkelaars@gimatic.com 

 
 
 
 
 

   
   

   
 

 
 
 
 
 



Gimatic Vertrieb GmbH, Vertriebsinnendienst / customer service 
 
 

 
   

 
customer service 

+49 7471 960 15 0 
info.de@gimatic.com 

 
Vertriebsinnendienst 

customer service 
Christina Mann 

+49 7471 960 15 13 
info.de@gimatic.com 

 
Vertriebsinnendienst 

customer service 
Elke Krink 

+49 7471 960 15 25 
info.de@gimatic.com 

   
 

 
  

Vertriebsinnendienst 
customer service 
Sandra De Leon 

+49 7471 960 15 16 
info.de@gimatic.com  

  

   
 
  



Gimatic Vertrieb GmbH technische Berater im Innendienst  
Projektierer Systembau  

 
 
 

   

Teamleiter 
Projektierung 

Jens Reinfrank 
+49 7471 960 15 12  

j.reinfrank@gimatic.com 
 

Projektierer 
Marvin Dett 

+49 7471 960 15 15  
m.dett@gimatic.com 

 

Projektierer  
Alexander Lammert 
+49 7471 960 15 11  

a.lammert@gimatic.com 
 

   
   

Projektierer 
Heiko Flad 

+49 7471 960 15 24  
h.flad@gimatic.com  

Projektierer Elektroplanung 
Georg Schön 

+49 7471 960 15 14  
g.schoen@gimatic.com 

 
 

 

   
 


